

Jasienica, 27.10.2020r.

INFORMACJA

Dotyczy zamówienia publicznego na: „**Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Jasienica**”

Działając zgodnie na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 w związku z art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuję, że:

1. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia odpady takie jak:

- a. 200108 - odpady kuchenne ulegające biodegradacji, z uwzględnieniem bioodpadów (tzw. „BIO”), z wyłączeniem odpadów zielonych,
- b. 200201 - odpady zielone,
- c. 150101-papier,
- d. 150107-szkło,
- e. 150104-metale,
- f. 150102 - tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe,
- g. ex200199 - popiół,
- h. 200301 - pozostałości po segregacji (niesegregowane).

Czy to oznacza, że zamawiający rezygnuje z tzw. „żółtego worka” zawierającego metale (drobny złom) + plastik + opakowania wielomateriałowe? Jeżeli NIE, to czy do odbioru nie powinny być odpady 15 01 06 lub 20 01 99 – odpady surowcowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale odbierane będą pod kodem 20 01 99, 20 01 39, 150102.

Pytanie nr 2.

Zamawiający w kilku miejscach używa nazwy RIPOK. Czy ta nazwę należy rozumieć jako „instalacja komunalna”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż należy tę nazwę rozumieć jako instalacja komunalna z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. Krakowskiej 315d (ZGO – Zakład Gospodarki Odpadami).

Pytanie nr 3.

Wnosimy o podanie dokładnej liczby miejsc z których są odbierane odpady z pojemników typu „dzwon”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż odbierane odpady z pojemników typu „dzwon” będą z 15 miejsc.

Pytanie nr 4.

Zamawiający wymaga by dostarczyć mieszkańcom po 3 szt. worków na odpady przed rozpoczęciem usługi. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu, gdyż usługa realizowana jest od kilku lat i mieszkańcy mają odpowiedni zapas worków, które są zostawiane przy odbiorze na zasadzie „worek za worek”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie wykreśli wyżej wskazanego zapisu.

Pytanie nr 5.

W formularzu ofertowym w części 1 Zamawiający używa określenia „Ryczałtowa cena ofertowa zamówienia”. W naszej ocenie jest to błąd i należy wykreślić określenie „ryczałtowa”, gdyż postępowanie dotyczy faktycznie odebranych odpadów i nie jest postępowaniem ryczałtowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w udostępnionym dla Wykonawców dokumencie tj.: załączniki do SIWZ - wersja edytowalna - w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ dla części 1 zamówienia, jest wskazana cena ofertowa, bez wskazania jej jako „cena ryczałtowa” za wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający poprawia omyłkę występującą w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, w pliku w formacie PDF wskazanym jako SIWZ, gdzie występuje „ryczałtowa cena ofertowa”.

Pytanie nr 6.

W formularzu ofertowym w części 2 Zamawiający użył sformułowania „za jeden miesiąc za odbiór odpadów z terenu Gminy Jasienica”. Wnosimy o zmianę opisu na odpowiadający zakresowi zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonuje poprawy omyłki w zakresie odpowiedniego nazewnictwa przedmiotu zamówienia w formularzu ofertowym dla części 2 zamówienia tj.: „*cena ryczałtowa za jeden miesiąc za obsługę i wyposażenie PSZOK w Jasienicy oraz transport przyjętych w PSZOK odpadów do Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej przy ul. Krakowskiej 315d*”.

Pytanie nr 7.

Czy Wykonawca realizując usługę u Zamawiającego musi przedstawić potwierdzenie właściwego wykonania usługi, czy też wystarczy wskazanie tej usługi w formularzu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w przypadku Wykonawcy realizującego usługę odbioru odpadów wymagane jest wskazanie tego faktu tylko w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 8.

Wadium – Czy Wykonawca przystępujący do dwóch zadań może złożyć jedno zabezpieczenie Wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej na łączną sumę 37 500, zł.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Rozdziału XIX SIWZ - wymagania dotyczące wadium. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż Wykonawca przystępujący do dwóch części zamówienia może złożyć jedno zabezpieczenie Wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej, w którym wskazane będą odrębnie kwoty zabezpieczenia dla każdej części zamówienia.

Pytanie 9.

W opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 2 Zamawiający wymaga by wykonawca w raporcie miesięcznym wskazywał liczbę mieszkańców korzystających z PSZOK. Wykonawca prowadzący prace porządkowe i wywożący odpady do ZGO nie będzie posiadać takiej wiedzy. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wykreśla zapis mówiący o wskazywaniu liczby mieszkańców korzystających z PSZOK.

Pytanie 10.

We wzorze umowy do zadania 2 są przewidziane kary za rozwiązanie umowy przez Wykonawcę. Wnosimy o symetrię umowy i dopisanie kar jakie ma ponieść Zamawiający w przypadku rozwiązania umowy z jego winy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż uzupełnia we wzorze umowy dla zadania 2 stanowiący załącznik nr 8A do SIWZ następujący zapis § 9 ust. 5: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę, z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 niniejszej umowy”.

2. Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania:

2.1.) Rozdziału III. SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2 - część 2 zamówienia: „*Obsługa i wyposażenie PSZOK w Jasienicy oraz transport przyjętych w PSZOK odpadów do Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315d.* Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje w okresie od 01 stycznia 2021r. do 31 grudnia 2021r. prace polegające na:

w SIWZ jest:

„b) przygotowywaniu odpadów przyjętych przez Gminę Jasienica od mieszkańców – właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Jasienica, do transportu do RIPOK – zgodnie z przewodnikiem pakowania odpadów niebezpiecznych z PSZOK stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ dla części 2 zamówienia,”

„c) transport przyjętych przez Gminę Jasienica odpadów z PSZOK-u do RIPOK w Bielsku-Białej przy ul. Krakowskiej 315d, lub do instalacji zastępczej wskazanej przez Gminę Jasienica, w przypadku odmowy przyjęcia odpadów do RIPOK w Bielsku-Białej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 2 zamówienia, zawiera załącznik nr 9A do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia).”

w SIWZ winno być:

„b) przygotowywaniu odpadów przyjętych przez Gminę Jasienica od mieszkańców – właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Jasienica, do transportu do Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315d – zgodnie z przewodnikiem pakowania odpadów niebezpiecznych z PSZOK stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ dla części 2 zamówienia,”

„c) transport przyjętych przez Gminę Jasienica odpadów z PSZOK-u do Zakładu Gospodarki Odpadami w Bielsku-Białej przy ul. Krakowskiej 315d, lub do instalacji zastępczej wskazanej przez Gminę Jasienica, w przypadku odmowy przyjęcia odpadów do Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315d.. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 2 zamówienia, zawiera załącznik nr 9A do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia).”

2.2.) Rozdziału VI SIWZ - Informacja na temat przewidywanych zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług, pkt. 2

w SIWZ jest:

„2. Zakres usług: zamówienia polegać będą na powtórzeniu podobnych usług, co zamówienie podstawowe w ramach części 1 zamówienia i będą zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego tj. objętego przeprowadzanym przetargiem nieograniczonym oraz opisanym w załączniku nr 9 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części 1 zamówienia). Zamawiający przewiduje, iż wartość tych usług może wynieść maksymalnie do 10% wartości minimalnego zakresu zamówienia podstawowego dla części 1, a równocześnie nie przekroczy kwoty 205 000,00 zł netto. Zamawiający przewiduje,

iz w ramach zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy, ilość odebranych odpadów komunalnych od mieszkańców i dostarczonych do RIPOK w Bielsku-Białej nie przekroczy 500 ton.

w SIWZ winno być:

„2. Zakres usług: zamówienia polegać będą na powtórzeniu podobnych usług, co zamówienie podstawowe w ramach części 1 zamówienia i będą zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego tj. objętego przeprowadzanym przetargiem nieograniczonym oraz opisanym w załączniku nr 9 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części 1 zamówienia). Zamawiający przewiduje, iż wartość tych usług może wynieść maksymalnie do 10% wartości minimalnego zakresu zamówienia podstawowego dla części 1, a równocześnie nie przekroczy kwoty 205 000,00 zł netto. Zamawiający przewiduje, iż w ramach zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy, ilość odebranych odpadów komunalnych od mieszkańców i dostarczonych do Zakładu Gospodarki Odpadami w Bielsku-Białej, przy ul. Krakowskiej 315d, nie przekroczy 500 ton.

2.3) ogłoszenia o zamówieniu,

2.4) JEDZ stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ,

2.5) umowy powierzenia przetwarzania danych,

2.6) wzoru umowy dla części 1 zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ,

2.7) wzoru umowy dla części 2 zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8A do SIWZ,

2.8) opisu przedmiotu zamówienia dla części 1 zamówienia, stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ,

2.9) opisu przedmiotu zamówienia dla części 2 zamówienia, stanowiącego załącznik nr 9A do SIWZ.

3. Mając na uwadze wprowadzone zmiany w SIWZ oraz w wyżej wskazanych dokumentach, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym. Nowe terminy są następujące:

a) termin składania ofert: do dnia 25.11.2020r. godz. 11:00

b) termin otwarcia ofert: 25.11.2020r. godz. 11:05

4. W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następującym zakresie:

ROZDZIAŁ XXIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

w SIWZ jest:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej, nie później niż do dnia 23.11.2020r. do godziny 11:00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2020r. o godzinie 11:05 w sali widowiskowej (parter) w siedzibie Zamawiającego”.

W SIWZ winno być:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej, nie później niż do dnia 25.11.2020r. do godziny 11:00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2020r. o godzinie 11:05 w sali widowiskowej (parter) w siedzibie Zamawiającego.”

WÓJT
mgr inż. Janusz Pierzyna